平成23年8月11日

各 位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  緒 方 正 憲

 （JASDAQ・コード：3358 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 筒井 和久

電 話 番 号 0947- 32- 7382（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．変更理由
 当社は平成 23 年 9 月 1 日付にて、営業力の強化とさらなる業績向上に向けて、次のとおり組

織変更を行います。
「経営戦略室」を「営業企画部」に統合し、営業戦略の明確化とスピード化を図ることにより

営業力の強化を行ってまいります。また、「お客様相談室」を「営業本部」からスタッフ部門とし

て改編することで、直接経営層及び会社全体に「お客様の声」を素早く反映させ顧客満足度を高

めることにより、来店客数を増加させ業績向上へ繋げることを目的としております。

2．変更内容
①「営業企画部」に「経営戦略室」を統合。
②「営業本部」から「お客様相談室」をスタッフ部門として改編。

3．人事異動(平成 23 年 9 月 1 日付)

氏名 新役職名 旧役職名
筒 井 和 久 取締役 管理本部長兼経理部長 取締役 管理本部長
緒 方 秀 憲 生産副本部長 営業企画部長
岩 下 征 吾 営業企画部長 経営企画室長兼経理部長

以 上

【別紙】ワイエスフード株式会社 新組織図（平成23年9月1日）

総
務
部

人
事
部

情
報
シ
ス

生
産
部

営
業
部

営
業
企
画
部

経
理
部

経営会議

生
産
本
部

営
業
本
部

管
理
本
部

株主総会

監査役会

取締役会

社長

お客様相談室 内部監査室

ス
テ
ム
室

【別紙】ワイエスフード株式会社 旧組織図

営
業
部

人
事
部

総
務
部

経
理
部

経
営
戦
略
室

情
報

経営会議

生
産
本
部

営
業
本
部

管
理
本
部

生
産
部

お
客
様
相
談
室

営
業
企
画
部

株主総会

監査役会

取締役会

社長

内部監査室

シ
ス
テ
ム
室

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ(表紙）.pdf
	新組織図（23.9.1）.pdf
	旧組織図（23.9.1）.pdf